ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2020 года № 713/20

г. Луганск

О внесении изменения в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 26.04.2019 № 252/19

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной
Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Совета Министров Луганской
Народной Республики от 26.04.2019 № 252/19 «Об организации переписи

населения Луганской Народной Республики 2019 года» (с изменениями),
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить срок формирования и опубликования итогов переписи
населения Луганской Народной Республики 2019 года – до 31.12.2020.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики      С. И. Козлов